

À
 V P SILVA BRINQUEDOS ME - 18.448.863/0001-91 Banco: BANCO DO BRASIL S/A- LONDRINA Agência: 1212-2 Conta: 48761-9
 RUA LOTERIO ZAMBELAM, 305 - CONJ HAB ANTONIO EUTHIMIO CASAROTO - CEP 86.181-595 - CAMBE/PR | (43) 3154-1186 - - vpdistribuidoralicitacao@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1284/2019 17337/2019

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "Aquisição de materiais (permanente e consumo) para a Clínica Escola de Fisioterapia do CEFID/UDESC., realizado em: 20/05/2019". A presente AF tem vigência até: 31/12/2019

NOTA: 1				Fonte: 0100	Subação: 11038	Natureza: 5210
Lote/Item	Quantidade	Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material		
53 / 1	2	6,40	12,80	[01219-0-001] [PECA] [fundiban / 0,5 k] HALTERES, COM PESO DE 0,5 KG, Halter fabricado em ferro fundido e revestido por uma camada de vinil PVC colorida. Peso 0,5kg.		
53 / 2	2	9,33	18,66	[01219-0-002] [PECA] [fundiban / 1 k] HALTERES, COM PESO DE 1,0 KG, Halter fabricado em ferro fundido e revestido por uma camada de vinil PVC colorida. Peso 1,0kg.		
53 / 3	2	18,77	37,54	[01219-0-003] [PECA] [fundiban / 2 k] HALTERES, COM PESO DE 2,0 KG, Halter fabricado em ferro fundido e revestido por uma camada de vinil PVC colorida. Peso 2,0kg.		
53 / 4	2	28,20	56,40	[01219-0-004] [PECA] [fundiban / 3 k] HALTERES, COM PESO DE 3,0 KG, Halter fabricado em ferro fundido e revestido por uma camada de vinil PVC colorida. Peso 3,0kg.		
53 / 5	2	47,73	95,46	[01219-0-017] [PECA] [fundiban / 5 k] HALTERES, COM PESO DE 5KG, Halter fabricado em ferro fundido e revestido por uma camada de vinil PVC colorida. Peso 5,0kg.		
TOTAL DA NOTA 1 (R\$): 220,86						

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida seguindo a orientação dos quadros abaixo e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
 CNPJ 83.891.283/0001-36

Local de entrega
 Centro de Ciências da Saúde e do Esporte/CEFID
 Rua Pascoal Simone. 358 - Florianópolis/SC - CEP 88080-350 - Fone (48) 3664-8673

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 19h

Prazo de Entrega: 20 dias.

O original deste documento é eletrônico e foi assinado utilizando Assinatura Digital ICP-Brasil por JORIS PAZIN em 20/08/2019 às 16:47:28.
 O original deste documento é eletrônico e foi assinado utilizando Assinatura Digital SGP-e por RICARDO DUARTE FARIAS em 20/08/2019 às 11:17:21, conforme Decreto Estadual nº 59, de 21 de fevereiro de 2019.
 Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo UDESC 00017337/2019 e o código CM5750W2.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / / _____ / /

O original deste documento é eletrônico e foi assinado utilizando Assinatura Digital ICP-Brasil por JORIS PAZIN em 20/08/2019 às 16:47:28.
O original deste documento é eletrônico e foi assinado utilizando Assinatura Digital SGP-e por RICARDO DUARTE FARIAS em 20/08/2019 às 11:17:21, conforme Decreto Estadual nº 39, de 21 de fevereiro de 2019.
Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo UDESC 00017337/2019 e o código CM575OW2.